ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NINH
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 2159/QĐ-UBND
	Quảng Ninh, ngày 27 tháng 08 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH ĐẤU THẦU TƯ VẤN LẬP QUY HOẠCH PHÁT TRIỂN HỆ THỐNG DỊCH VỤ HẬU CẦN NGHỀ CÁ TỈNH QUẢNG NINH ĐẾN NĂM 2015, ĐỊNH HƯỚNG ĐẾN NĂM 2020.
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;
Căn cứ Luật số 38/2009/QH12 ngày 19/6/2009 của Quốc Hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản;
Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ “Về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng”;
Căn cứ Quyết định số 1630/QĐ-UBND ngày 29/6/2012 của UBND tỉnh Quảng Ninh “Về việc phê duyệt đề cương quy hoạch phát triển hệ thống dịch vụ hậu cần nghề cá tỉnh Quảng Ninh đến năm 2015, định hướng đến năm 2020";
Căn cứ Quyết định số 792/QĐ-UBND ngày 10/4/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc phân bổ đợt I số tiền 13.636 triệu đồng kinh phí thực hiện các nhiệm vụ dự án quy hoạch 2012;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 1625/TTr-KHĐT ngày 19/7/2012 và Văn bản số 1860/KHĐT-KTNN ngày 15/8/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu tư vấn lập quy hoạch phát triển hệ thống dịch vụ hậu cần nghề cá tỉnh Quảng Ninh đến năm 2015, định hướng đến năm 2020, vói các nội dung sau:
1. Chủ đầu tư: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
2. Phần công việc đã thực hiện, công việc không tổ chức đấu thầu:
- Phần công việc đã thực hiện: Chi phí lập đề cương 11,0 triệu đồng;
- Phần công việc không tổ chức đấu thầu: Chi phí quản lý 64,7 triệu đồng.
3. Nội dung chi tiết kế hoạch đấu thầu, như biểu sau:
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (triệu đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian thực hiện đấu thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	Gói thầu tư vấn khảo sát xây dựng báo cáo lập quy hoạch.
	390,3
	Chỉ định thầu
	Trong tháng 9/2012
	Trọn gói
	150 ngày

Tổng giá trị gói thầu: 390,3 triệu đồng (Ba trăm chín mươi triệu, ba trăm ngàn đồng).
4. Nguồn vốn: Ngân sách Tỉnh (tại mục 6 Quyết định số 792/QĐ-UBND ngày 10/4/2012 của Ủy ban nhân dân Tỉnh).
5. Tổ chức đấu thầu và thẩm định, phê duyệt kết quả đấu thầu:
Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Chủ đầu tư) tổ chức đấu thầu và thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định của Luật Đấu thầu hiện hành, theo Mục 19 Điều 2 Luật số 38/2009/QH12 ngày 19/6/2009 của Quốc Hội và Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ.
Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các ngành và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các địa phương có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (thực hiện);
- CT, P2 UBND tỉnh;
- V0, V2, NLN1;
- TT Thông tin;
- Lưu: VT, NLN2 (16b)-QĐ35.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT .CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Huy Hậu